infrascripto omnem auctoritatem et  
 facultatem faciendi consentendi iudi-  
 camentum et clarehas in amplexu  
 hunc pro maiori parte presentis contu-  
 luerit cum consilio sapientis magistrorum  
 et Gaspari de Lira habitatore in  
 Senico quondam Bernardini de Franc.  
 de Supte Cadubi et Icho quondam  
 Joannis de Robiano de Senico  
 magistro Icho quondam magistri  
 Guillelmi de Catal de P. canciano curiel  
 Sen. iudi. in cur. Irate, magistro  
 Philippo textoribus laborantibus in villa  
 de odo, et magistro Joanne de Senico  
 quondam Joannis de Senico curiel de ca-  
 dubio testibus iudicibus vocatis, et iur-  
 gatis ad laudem optimi Dei.

est publicationem supradicti contractus  
 dicti interuenientes interueniant que  
 si in dicto tempore, et supra statuta  
 ad solacium dictum residuum  
 quod si uenerit accipere illud, perat  
 lectem nomine in contractibus  
 in quod dicti emptores ad que  
 alio mandato ferantur et in dicto  
 et persolvere dictum residuum per  
 dictorum auctoritatem, et in  
 prima quia presentis auctoritate testibus

1502. Indictione 8. die 17. mensis Oct.